Rua São João,290, Centro – Lagoa Santa/ MG  CEP: 33400-000
Telefone: (31) 3688- 1300

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

DECRETO Nº 3.521, DE 17 DE JANEIRO DE 2018.

Revoga o Decreto nº 2.687, de 13 de maio de
2014, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições
que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal,

Considerando o relatório de avaliação nº 013/2017, no qual foi inferido observações

pertinentes a falhas e/ou pendências concernentes a aprovação e implantação de empreendimento
relativo ao Processo de Aprovação nº 1599/2013.

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 2.687, de 13 de maio de 2014, que decreta

transformação de área/terreno como Setor Especial 04, a fim de se atender ao preceito no inciso III,
do art. 8º, da Lei nº 3318/2012, e dá outras providências.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 17 de janeiro de 2018.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal